

## **PACHET PRODUSE BIROTICA SI PAPETARIE**

I.D.: 96172426

---

Data publicarii	18.04.24	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.512,61 RON - 2.512,61 RON

---

Descriere: PLIC B4 CU BURDUF 60 buc x 1,5 lei = 90 lei REZERVA HARTIE FLIPCHART 50COL 4 BUC X 75 LEI = 300 LEI FOLIE DOCUMENT A4 100/SET HERLITZ 20 BUC X 10 LEI = 200 LEI HARTIE COP.A4 80GR ALB 30 TOP X 23 LEI = 690 LEI CAIET MECANIC A4 4INELE 10 BUC X 20 LEI = 200 LEI PERMANENT MARKER PILOT ROSU 10 buc x 5 lei = 50 lei BIBLIORAFT PLASTIC COLOR 10CM 10 BUC X 10 LEI = 100 LEI DOSAR SINA PLASTIC 100/SET 4 SET X 50 LEI = 200 LEI PIX METAL 10 BUC X 8 LEI = 80 LEI HARTIE COLOR 250GR 2 TOP X 45 LEI = 90 LEI ETICHETE AUTOADEZIVE 8/A4 100/TOP 2 TOP X 55 LEI = 110 LEI TEXT MARKER PELIKAN COLOR 10 BUC X 7 LEI = 70 LEI PERMANENT MARKER SCHNEIDER NEGRU 10 BUC X 7 LEI = 70 LEI BLOC NOTES ADEZIV NEON COLOR 40 BUC X 4 LEI = 160 LEI CAPSATOR CLESTE 24/6 4 BUC X 65 LEI = 260 LEI CAPSE 24/6 HERLITZ 20 CUT X 2 LEI = 40 LEI PERFORATOR 20 COLI HERLITZ 3 BUC X 40 LEI = 120 LEI PIX CU GEL HERLITZ ALBASTRU 20 BUC X 3 LEI = 60 LEI PLIC DL AUTOADEZIV 10/SET 50 SET X 2 LEI = 100 LEI Preturile din descrierea produselor contin TVA Pret total produse/pachet, cu TVA: 2.990,00 lei

---